BAN CAO NIÊN: Kính mời tất cả quý Ông Bà Cao Niên tham dự buổi

nhóm hàng tháng vào thứ Bảy ngày 11/10/2025, lúc 3:00 pm tại phòng

Thông Công của Hội Thánh.

BAN THANH TRÁNG: Thân mời anh chị em Ban Thanh Tráng tham

dự buổi nhóm sinh hoạt của Ban Thanh Tráng vào thứ Bảy 11/10/2025

lúc 7:30 pm tại phòng Thông Công của Hội Thánh.

THI KINH THÁNH GIÁNG SINH 2025: Nhân mùa Giáng Sinh về,

nhằm khích lệ và tạo cơ hội cho con dân Chúa ghi nhớ Lời Chúa, Hội

Thánh sẽ tổ chức thi đọc Kinh Thánh thuộc lòng vào hai Chúa Nhật ngày

07 & 14/12/2025 lúc 9 giờ sáng. Mọi chi tiết hướng dẫn đã được để trên

bàn ngay cửa ra vào. Kính mời quý tín hữu cùng tham gia.

THÔNG BÁO:

1. MS Nguyễn Ase sẽ đi Việt Nam sau Chúa Nhật 5/10/2025 và sẽ trở

lại Hội Thánh vào Chúa Nhật 2/11/2025.

2. Hội Thánh sẽ có Lễ Tiệc Thánh vào Chúa Nhật 12/10/2025.

3. Kết quả bầu cử Ban Chấp Hành:

    * Nguyễn Thanh Hùng 97/100

    * Hoàng Ngọc Khâm 93/100

    * Trần Mạnh Hùng 91/100

CA ĐOÀN: Ca Đoàn đã bắt đầu tập hát cho Lễ Tạ Ơn và Giáng Sinh

vào mỗi Chúa Nhật từ 1:00 pm- 3:00 pm tại phòng Thông Công của Hội

Thánh. Xin mời tất cả quý vị trong Ca Đoàn và quý con cái Chúa đến

tham gia.

NIÊN LIỄM: Hằng năm tín hữu từ 18 tuổi trở lên của Presbyterian Church

sẽ đóng niên liễm cho giáo hạt Los Ranchos là $44.69 cho mỗi thành viên.

Chi phiếu xin trả cho VPC, phần “Memo” xin ghi Niên Liễm 2025.

PHIẾU COUPON ĐI CHỢ: Hội Thánh có chương trình gây quỹ qua việc

đổi phiếu coupon đi chợ của hệ thống siêu thị Á Đông, Green Farm, Đà Lạt,

Mom, Sài Gòn. Quý vị có thể gặp cô Nguyễn Thúy Loan hay cô Nguyễn

Phương Anh để đổi phiếu coupon đi chợ. Mong các con cái Chúa ủng hộ

cho chương trình gây quỹ này.

MỪNG SINH NHẬT: Hội Thánh chúc mừng quý vị có sinh nhật từ

Chúa Nhật ngày 05/10/2025 đến thứ Bảy ngày 11/10/2025

Phan Thị Ngọc Lệ Ngày 05/10

Trần Duy Khoa Ngày 10/10

Đặng Thiện Hảo Ngày 10/10

MS Đặng Ngọc Hương Ngày 10/10

TUẦN SAU: Chúa Nhật 12/10/2025

* Hướng Dẫn Chương Trình: Đỗ Mai Trang

* Hướng Dẫn Hát Thờ Phượng: Thanh Tráng 1 / Trần Vĩnh Hải

VẤN ĐỀ CẦU NGUYỆN VÀ QUAN TÂM:

Xin Hội Thánh cầu nguyện cho sức khỏe của quý con cái Chúa sau đây:

MSQN Đặng Ngọc Hương, Bà Nguyễn Lệ Hằng, Bà Nguyệt Thanh,

Bà Tánh, Bà Cúc, Bà Trọng, Bà Phương, Bà Hảo, Bà Hoa, Bà Thu,

Cô Tạ Thúy, Cô Nguyễn Thị Kim Ngân, Ông Đảm,  Mục sư Bằng,

Mục sư Nguyễn Hữu Cương, Ông Hiền, Ông Linh, Ông Tấn, Ông

Mạnh, Ông Đan, Ông Mốt, Ông Hội, Ông Vũ Văn Quyền, cháu

Thiên Bảo.

TIN TỨC HẰNG TUẦN

Chúa Nhật 05 tháng 10 năm 2025